

SMEDEGADE INVEST ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2012

Per Kjær Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SMEDEGADE INVEST ApS Smedegade 37 8300 Odder CVR-nr: 29816247 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Banegårdsgade 8 8300 Odder
Revisor	RGD REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Sommervej 31C 8210 Århus V CVR-nr: 30506804

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud andrager kr. 55.037. Overskudsdisponeringen er vist i tilknytning til resultatopgørelsen.

Egenkapitalen udgør pr. 30/6 2012 kr. 2.411.505.

Ledelsen anser det opnåede resultat for 2011/12 som tilfredsstillende.

Selskabet forventer, at resultatet i 2012/13 vil udvise overskud. Selskabet forventes at træde i solvent likvidation på den ordinære generalforsamling.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende hele anpartskapitalen:
Statsaut. revisor Per Kjær Andersen, Smedegade 37, 8300 Odder

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-5.275	-5.172
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.275	-5.172
Andre finansielle indtægter		78.737	83.041
Ordinært resultat før skat		73.462	-77.869
Ekstraordinært resultat før skat		73.462	-77.869
Skat af årets resultat	2	-18.425	-19.330
Årets resultat		55.037	58.539
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		55.037	58.539
I alt		55.037	58.539

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre tilgodehavender		1.011.321	538.535
Tilgodehavender i alt		1.011.321	538.535
Andre værdipapirer og kapitalandele		655.748	636.983
Værdipapirer og kapitalandele i alt		655.748	636.983
Likvide beholdninger		778.930	1.225.675
Omsætningsaktiver i alt		2.445.999	2.401.193
AKTIVER I ALT		2.445.999	2.401.193

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		250.000	250.000
Overført resultat		2.161.505	2.106.468
Egenkapital i alt	3	2.411.505	2.356.468
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		29.494	34.725
Anden gæld		5.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.494	44.725
Gældsforpligtelser i alt		34.494	44.725
PASSIVER I ALT		2.445.999	2.401.193

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	18425	19425
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-95
	<u>18425</u>	<u>19330</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	250000	0	2106468	0	2356468
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	55037	0	55037
Egenkapital ultimo	<u>250000</u>	<u>0</u>	<u>2161505</u>	<u>0</u>	<u>2411505</u>

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 12. sep 2012.